

**Калькуляция на материалы и работы по установке УУТЭ по адресу г.Москва,
Новокуркинское ш., д.23/15**

№ п/п	Наименование	Кол-во	Ед.изм	Цена, руб.	Сумма, руб.
1*	Теплосчетчик ВИС.Т ТС-00-02-00-00-02-02-1-0-0-0-0-1-0-0 ПП Ду 50/50 G _{max} =40м ³ /ч	1	шт.	66 120,00	66 120,00
2*	Комплект термопреобразователей КТПТР-01/05 с гильзами и бобышками ГЗ-6,3	1	шт.	4 680,00	4 680,00
3*	Датчик давления МТ-100М/СДВ-И	2	шт.	4 440,00	8 880,00
4*	Проставка (габаритный имитатор) Ду 50	2	шт.	1 740,00	3 480,00
5*	Теплосчетчик ВИС.Т ТС-00-02-00-00-02-02-01-1-0-0-0-0-1-0-0 ПП Ду 80/80 G _{max} =100м ³ /ч	1	шт.	77 400,00	77 400,00
6*	Комплект термопреобразователей КТПТР-01/05 с гильзами и бобышками ГЗ-6,3	1	шт.	4 680,00	4 680,00
7*	Датчик давления МТ-100М/СДВ-И	2	шт.	4 440,00	8 880,00
8*	Проставка (габаритный имитатор) Ду 80	2	шт.	2 820,00	5 640,00
9*	Теплосчетчик ВИС.Т ТС-00-02-00-00-02-02-01-1-0-0-0-0-1-0-0 ПП Ду 50/40 G _{max} =25/16м ³ /ч	3	шт.	66 264,00	198 792,00
10*	Комплект термопреобразователей КТПТР-01/05 с гильзами и бобышками ГЗ-6,3	3	шт.	4 680,00	14 040,00
11*	Датчик давления МТ-100М/СДВ-И	3	шт.	4 440,00	26 640,00
12*	Проставка (габаритный имитатор) Ду 40	3	шт.	1 620,00	4 860,00
13*	Проставка (габаритный имитатор) Ду 50	3	шт.	1 740,00	5 220,00
14	Кран шаровой стальной фланцевый LD Ду125	4	шт.	7424,40	29 697,60
15	Кран шаровой стальной 11с67 Ду80 Ру16 фланцевый	4	шт.	3058,98	12 235,92
16	Кран шаровой стальной 11с67 Ду65 Ру16 фланцевый	6	шт.	2573,22	15 439,32
17	Кран шаровой стальной 11с67 Ду50 Ру16 фланцевый	4	шт.	3554,94	14 219,76
18	Кран шаровой стальной 11с67 Ду50 Ру40 фланцевый	2	шт.	2563,02	5 126,04
19	Отвод 89 крутоизогнутый бесшовный оцинкованный	8	шт.	252,18	2 017,44
20	Отвод 76 крутоизогнутый бесшовный оцинкованный	8	шт.	219,12	1 752,96
21	Отвод Ду50 сталь крутоизогнутый шовный оцинкованный	4	шт.	145,44	581,76
22	Отвод 40 сталь крутоизогнутый шовный оцинкованный	4	шт.	101,88	407,52
23	Переход 133x89	4	шт.	273,24	1 092,96
24	Переход 89x57	4	шт.	100,92	403,68
25	Тройник ст перех б\шов оц Дн76x57-3,5x3(Ду65x50) п\привар ГОСТ 17376-2001 БР	6	шт.	568,14	3 408,84
26	Тройник ст перех б\шов оц Дн57x45-3,5x3(Ду65x50) п\привар ГОСТ 17376-2001 БР	6	шт.	305,16	1 830,96
27	Кран шаровой Станд Ду15, присоединение	10	шт.	178,56	1 785,60

	резьба/резьба, с ручкой-бабочкой ГАЛЛОП				
28	Труба электросварная прямошовная Дн133х4	4	м	974,52	3 898,08
29	Труба электросварная прямошовная Дн89х3,5	8	м	489,42	3 915,36
30	Труба электросварная прямошовная Дн57х3,5	2	м	271,80	543,60
31	Труба бесшовная 76х3,5	9,1	м	576,48	5 245,97
32	Труба электросварная прямошовная Дн57х3,5	3,9	м	456,98	1 782,23
33	Труба сталь обыкновенная ВГП оц 48х3,5	6	м	407,70	2 446,20
34	Фланец плоский стальной 80-25	4	шт.	710,22	2 840,88
35	Фланец плоский стальной 50-25	10	шт.	457,62	4 576,20
36	Фланец плоский стальной 40-25	6	шт.	298,20	1 789,20
37	Фланец плоский стальной 125-16	8	шт.	1682,04	13 456,32
38	Фланец плоский стальной 80-16	8	шт.	543,60	4 348,80
39	Фланец плоский стальной 65-16	12	шт.	450,84	5 410,08
40	Фланец плоский стальной 50-16	8	шт.	360,96	2 887,68
41	Фланец плоский стальной 40-16	4	шт.	293,16	1 172,64
42	Резьба Ду15 оцинкованная L-50мм	30	шт.	6,60	198,00
43	Кран шаровой латунь 1012 Ду15 Ру40 ВР полный проход, рычаг со спускником Aquasfera 1012-01	20	шт.	352,14	7 042,80
44	Манометр МП-100 0-1,6Мпа Дк100 G1\2	10	шт.	366,04	3 660,40
45	Термометр биметаллический ТБП-Т L-100мм(0-120) G1\2	10	шт.	581,94	5 819,40
46	Гильза нерж ESMU д\датчик темп 1\2 L-100 HP Danfos 087B1190	4	шт.	3305,22	13 220,88
47	Гильза ст д\термом L-60 п\прив Wika 8600451	6	шт.	816,42	4 898,52
48	Бобышка сталь сварная 602 Kamstrup ВР Danfos	4	шт.	326,04	1 304,16
49	Бобышка сталь сварная 602 Kamstrup ВР Danfos	6	шт.	326,04	1 956,24
50	Болт М16х80(кг)	25	кг	189,96	4 749,00
51	Болт М16х70(кг)	17	кг	189,96	3 229,32
52	Гайка М16 (кг)	9	кг	191,22	1 720,98
53	Уголок стальной 40х40х3	36	м	145,34	5 268,24
54	Арматура стальная 10	10	кг	60,24	602,40
55	Кабель КММ 2х0,35	284	м	23,10	6 560,40
56	Кабель КММ 4х0,35	110	м	41,04	4 514,40
57	Провод ПВС 3х1,5	60	м	36,12	2 167,20
58	Труба водогазопроводная Ду15х2,8	320	м	86,11	27 555,20
59	Металлорукав РЗ-ЦХ 15	200	м	30,18	6 036,00
60	Провод ПВЗ 4 желто-зелёный	50	м	22,80	1 140,00
61	Бирка кабельная У-136 треугольная	120	шт.	2,16	259,20
62	Бирка кабельная У-135 круглая	8	шт.	2,28	18,24
63	Автоматический выключатель ВА47-63 1п С 6А 4,5кА	4	шт.	73,68	294,72
64	Теплоизоляционная труба Энергофлекс 133\13	4	м	279,12	1 116,48
65	Теплоизоляционная труба Энергофлекс Супер 89\13	8	м	207,30	1 658,40
66	Теплоизоляционная труба Энергофлекс Супер 76\13 2мТ	8	м	135,78	1 086,24
67	Теплоизоляционная труба Энергофлекс 57\13	6	м	105,84	635,04

68	Теплоизоляционная труба Энергофлекс Супер 45\13	6	м	83,04	498,24
69	Армафлекс 50х3мм (лента термоизоляционная) (15м)	2	шт.	544,02	1 088,04
70	Монтаж УУТЭ	5	шт.	19 800	99 000
71	Пуско-наладочные работы УУТЭ	5	шт.	12 000	60 000
				Итого:	926 786,14

Стоимость позиций «*» - действительна до 31.12.2020 г.